
Číslo stavby: 32890 

1 

 

DODATEK č. 4 

ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 7. 2020 ve znění dodatku č. 1 - č. 3 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem 

bankovní spojení: B 

 

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     EUROVIA CS, a.s. 

 U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4     

IČO: 452 74 924  

DIČ: CZ45274924 

zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

Bankovní spojení:  

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 4, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, 

sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „Silnice III/29912 

Hradec Králové (Věkoše) - Správčice“, včetně změny č. 1 - č. 4 v dané lokalitě a určené 

lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň 

se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 30 020 009,32 Kč vč. DPH (slovy 

třicetmilionůdvacettisícdevět Korun českých třicetdva haléřů) v souladu se zněním nabídky 

(bod (c) článek II. Smlouvy).  

 

 

 



Číslo stavby: 32890 

2 

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozími dodatky, se tedy tímto 

dodatkem mění takto: 

 

Cena bez DPH  24 809 925,06 korun českých 

DPH (21%)    5 210 084,26 korun českých 

Cena celkem  30 020 009,32 korun českých 

 

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 – 1 Oprava vozovky, SO 101 – 3 – 1 Sanace okrajů 

vozovky, SO 101 – 5 Propustky, SO 102 Obnova živičného krytu a SO 103 Dopravní značení 

ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se 

nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. 

Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 – 1 Oprava 

vozovky, SO 101 – 3 – 1 Sanace okrajů vozovky, SO 101 – 5 Propustky, SO 102 Obnova 

živičného krytu a SO 103 Dopravní značení je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Michal Šumpík 

ředitel závodu Čechy východ, 

dle plné moci 

 



 

 

 

 

 
 

  
  

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Příloha č. 1

Název stavby :

Číslo stavby : 32890
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne : 29.07.2020

Číslo změny :

4

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice
Název objektu ;

SO 101 - Oprava komunikace, odvodnění; SO 101-1 Oprava vozovky; SO 101-3-1 Sanace okrajů vozovky; SO 101-5 Propustky
SO 102 - Obnova živičného krytu vozovky
SO 103 - Dopravní značení
Objednatel :___________________________________________________________________________________________________________________________

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:__________________________________________________________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby ( autorský dozor ):

Dopravně inženýrská kancelář s.r.o., Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové

Zhotovitel !

ELJROVIA CS, a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Popis a zdůvodnění změny:________________________________________________________________________________________________________________
Předmětem změny stavby č.4 je následující:
SO 101-1 - Oprava vozovky: na základě provedeného geodetického zaměření odpočet za neprovedení osazení siičních svodidel v délce 12 m v celkové ceně
19.482,80 Kč včetně DPH 21 %
SO 101-3-1 - Sanace okrajů vozovky: na základě provedeného geodetického zaměření odpočet za neprovedení sanace krajů vozovky v celkové ceně 17.863,08 Kč
včetně DPH 21%
SO 101-5- Propustky: na základě provedeného geodetického zaměření odpočet za neprovedení příčného propustku v délce 3 m v celkové ceně 42.446,80 Kč včetně
DPH 21%
SO 102 - Obnova živičného krytu: na základě provedeného geodetického zaměření odpočet za neprovedení betonové zámkové dlažby v ploše 2,4 m2, chrániček z
betonových žlabů v délce 46 m, záhonových obrub v délce 14,8 m v celkové ceně 24.885,54 Kč včetně DPH 21 %
SO 103 - Dopravní značení: na základě provedeného geodetického zaměření a vydaného stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikace odpočet za
neprovedení osazení směrových sloupků bílých v počtu 38 ks, směrových sloupků červených v počtu 22 ks a svislých dopravních značek v počtu 4 ks v celkové
ceně 30.956,64 Kč včetně DPH 21 %

Jedná se o méněpráce na základě skutečně provedených prací a geodetického zaměření.
Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

Přílohy evidenčního listu :
1. Rckapilulační tabulka ze změně stnvby č.3
2. ZBV č.4-Soupis prací SO 101-1,SO 101-3-1,SO 101-5, SO 102, SO 103
3. geodetické zaměření po dokončení stavby
4.
5,

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze SML
o dílo a dodatku č.l, 2, 3

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 4:
Nová cena stavby po změně

č. 4:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce víceprácc

26 373 793,97 Kč 30 155 644,15 Kč -135 634,83 Kč 0,00 Kč 30 020 009,32 Kč 3 646 215,35 Kč

Součcl cen změn od počátku siavby včetně změny
č.4: -257 990,63 Kč 3 904 205,98 Kč

Odsouhlasení změny :
Název firmy : Jméno a příjmení; Datum :

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. Ing. Martin Beránek

Projektant (PD ve stuoni RDS); DSP a.s. Ing. František Haburaj, Ph.D.
------------------------

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Klára Bednářová

Technický dozor :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. Martin Dvořáček

 

 

 

 

 
 

  
  



Název stavby:
Silnice 111/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice

Objekt / 
Pndobjekt

Název Cena dle SOD
Změna č. 1 Změna t. 2 Změna č 3 Změna č. 4

Cena celkem
Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce

SOOOl Všeobecné předběžně položky 446 366,47 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 446 366,4?
S0101 Oprava komunikace, odvodnění 19 545 644,32 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 22 605 442,23

SC 1011 Oprava vozovky 9 860 446,33 0,00 0,00 1 577 993.00 0.00 1 115 585,30 -101 120,50 0,00 -16 101.49 12 436804.54
SO 101-2 Výíková vyrovnáni sjezdů 240 163,32 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 168,37
SO 101 3-1 Sanace okrajů vozovky 7 545 408.CO 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -14 762.88 7 530 645,13
SO 101-3-2 Sanace okrajů vozovky - výměna podloží aktivní zdny 353 872,S3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 353 872,53
SO 101-4 Vsakovací objekty 1 569 177,95 0,00 0,00 133 284.45 0,00 0,00 0,00 0.00 1 702 467.40
SO 101-5 Propustky 376 569,19 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -35 080,00 341 489.21

SO 102 Obnova živičného krytu 300 4SC.79 0,00 0,00 0,001 0,00 270 015.51 0,00 0.00 -20 566,56 549 909,74
SO 103 Dopravní značení 403 426.96 0,00 0,00 0.00 0.00 179 738,26 0.00 0,00 -25 584,00 507 581,22
SO 180 Dopravní značeni objízdně trasy 175 310,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 175 310,00

SO 801
Vegetační úpravy (úprava dle Rozhodnutí o povolení kácení 
dřevin č.j. MMHK/048986/2016 zp2/mrk

525 315,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 315.40

SO 801-1 Vegetační úpravy - kácení 82 795.40 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 82 795,40
SO 801-2 Vegetační úpravy - výsadba 442 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 442 520.00

Cena celkem bez DPH 21 796 523,94 0,00 0.00 1 711 277,45 0,00 1 515 339,07 -101 120,50 0,00 -112 094,90 24 809 925,06
DPH 21% 4 677 27Q.03 0,00 0,00 359 368.26 0.00 318 221,20 -21 235,31 O.flD -23 539,93 5 210 084.26
Cena celkem uč. DPH 26 373 793.97 0,00 0,00 2 070 645,71 0,00 1 833 S60.27 -122 355.81 0.00 *135 634,83 30 020 009,32



Protokol č. 1

EUROVIA
VINCI

SILNICE 111/29912 
HRADEC KRÁLOVÉ (VÉKOŠE) - 

SPRÁVČICE

Zaměření skutečného provedení objektu 
SO 101 a SO 102 Komunikace

Předávací protokol o geodetickém zaměření 
skutečného provedení

Číslo zakázky: 2020 - 05
Číslo protokolu: 2020/05 - 01
Katastrální území: Věkoše(726583)
Obec: Hradec Králové - místní část Věkoše
Kraj
Objednatel měření:

Královéhradecký
Eurovia CS a.s., závod Čechy Východ

Dodavatel stavby: 
Název stavby: 
Investor:

Zaměřovači podklady:

Eurovia CS a.s
Silnice 111/29912 hradec králové (věkoše) - správčice 
Královehradecky kraj; Pivovarské nam. 1245, 500 03 Hradec 
Králové
Digitální katastrální mapa k.ú., PD v elektronické verzi

Geodetické práce odpovídají předpisu: ČSN 730420,tř.př.3 
Souřadnicový systém : S-JTSK
Výškový systém: BpV
Měřeno : 23. 11. 2020

Použité geodetické přístroje: aparatura GNSS South Galaxy G1, totální stanice TRIMBLE SPS 930 1" 
Robotíc DR200+, nivelační přístroj, nivel. lať

1



Protokol č. 1

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Měřické práce

Ve dnech 5. a 23.. listopadu bylo provedeno geodetické zaměření skutečného provedení stavby 
v místní části Hradce Králové - Věkoše.

Měřičské práce bodového pole byly realizovány aparaturou GNSS, metodou RTK v síti Geoorbit 
a nivelovány pořadem z bodu Ea3 - 15 na bod Ea3 - 17. K výslednému určení polohy bodů byl 
použit schválený transformační klíč CZ_JT13 a model geoidu CZ_Bpv10.
Body byly následně vypočteny schváleným transformačním programem SurvCE verze 5.90.75

Pbpp:
14051 640345.470 1038689.372 234.596
14052 640341.558 1038878.226 235.120
14055 640462.53 1038045.101 235.148
14057 640394.814 1037704.889 236.029
14058 640401.936 1037698.355 235.965
14060 640427.108 1038238.199 235.255
14061 640289.408 1039118.440 237.348
14062 640333.825 1039231.243 237.620
15002 640297.386 1038939.988 235.521
15003 640374.515 1038592.250 234.759
15004 640520.636 1037968.314 236.266

Vlastní měření byly realizováno aparaturou GNSS, metodou RTK v síti Geoorbit. Probíhalo na 
hranách asfaltobetonu komunikace, měřeny byly nové betonové obruby, propust, sjezdy, 
krajnice, svodidla, lampy a svislé dopravní značení. Dále byly měřeny nově osázené stromy.
Tyto body byly zaměřeny s přesností odpovídající příslušným technickým předpisům: ČSN 73 02 
02-Geometrická přesnost ve výstavbě, ČSN 73 02 12-4,6 - Kontrola přesnosti, ČSN ISO 4463-1 
Měřicí metody ve výstavbě- vytyčování a měření a další navazující normy.

Poslední měření bylo provedeno dne 23.11. 2020 a obsahově odpovídá k tomuto datu.

Zpracování výsledků

V terénu naměřené hodnoty byly převedeny do počítače a vypočteny. K výslednému určení 
polohy bodů byl použit schválený transformační klíč CZ_JT13 a model geoidu CZ_Bpv10.
Body byly následně vypočteny schváleným transformačním programem SurvCE verze 5.90.75. 
Výsledné podrobné body zaměření byly zkonvertovány v grafickém systému MicroStation V.8.

Předávací dokumentace obsahuje tabulku souřadnic podrobných bodů zaměření a devět situací 
zaměření formátu A3.

Výsledky:

11749,1 m2Plocha obrusné vrstvy:

Svodidla: jednostranná: 510,8 m2
tlumič nárazu 1 ks

s náběhem 5m
Propust: 12m
Zábradlí: 1,5 m
Nové stromy: 74 ks



 
 
 

 

 

 
 
 

  
 

 
 

 

Protokol č. 1

Údaje
o ověřovateli

geodetické
dokumentace

Datum ověření 27,11. 2020
Jméno ověřovatele Ing. Radek Homoláč

Číslo položky, pod kterou je
fyzická osoba vedena Položka seznamu CUZK č. 1394/95

Číslo z evidence
ověřovaných výsledků 961/2020

Razítko úředně
oprávněného

zeměměřického inženýra
a podpis

/ /
i f
i 8&

V
, ti
'<• r
v;? * ■ ' ' J

*. \
í \ra Í

/I 1 /1
d f|

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům /

Datum : 27.11. 2020 Zaměřil a zpracoval: Bc. Ondřej Mati

 
 
 

 

 

 
 
 

  
 

 
 

 



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Kč 15 048 533,61Cena s daní:

Kč 2 611 728,97DPH:

Kč 12 436 804,64Cena celková:

Kč 9 860 448,33Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Oprava vozovky

Oprava komunikace, odvodnění

Rozpočet:

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

SO 101-1

Objekt: SO 101

Stavba: 32890

SOUPIS PRACÍ

Kč 12 436 804,64Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 0140065 POPLATKY T  7,084  

předrcení betonů

3,08*2,3=7,084 [A]

Technická specifikace: zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  408,225  

ornice

Drny: 5443*0,05*1,5=408,225 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I T  1 718,930  

zemina

Nános z krajnic: 3097*0,5*0,15*1,7=394,868 [A] 

Zemní krajnice: 402,61*1,7=684,437 [B] 

Rýhy: 362,25*1,7=615,825 [C] 

Sanace: 14*1,7=23,800 [D] 

Celkem: A+B+C+D=1 718,930 [E]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 4 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T  17,623  

kamenná suť

Kamenné patníky: 11*0,3*0,3*0,6*2,8=1,663 [A] 

Štěrkopísek: 8,4*1,9=15,960 [B] 

Celkem: A+B=17,623 [C]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 5 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III T  1,045  

živičná suť



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0,402*2,6=1,045 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  157 125,410

Zemní práce1

 6 11130 SEJMUTÍ DRNŮ M2  5 443,000

s odvozem na skládku dodavatele

84+314+500+99+1094+590+58+70+69+77+94+29+32+177+1240+660+108+148=5 443,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

 7 113136 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 

NA SKLÁDKU DODAVATELE

M3  0,402  

Odbourání styčné spáry: 13,4*2*0,3*0,05=0,402 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 8 113326 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  8,400  

Podklad ze ŠP: 28*0,3=8,400 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 9 113346 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  3,080  



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Podklad z KSC: 28*0,11=3,080 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 10 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3  1 401,070  

vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného 

využití recyklovaného materiálu

Km 0,114 – 1,340  

8177*0,11=899,470 [A]  

Km 1,340 – 1,716  

2508*0,1*2=501,600 [B] 

 

Celkem: A+B=1 401,070 [C]  

 

1104,07 m3 převezeno na mezideponii v rámci stavby pro další použití ve výstavbě 

 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu

 12 11373 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH M3  0,000  

ZBV:

ZBV 22  723,850

723,85=723,850 [A]

aktuální množství  723,850

 11 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3  544,300  

5443*0,1=544,300 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 12 122116 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 1-2 S ODVOZEM NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  402,610

Zemní krajnice: 3097*0,13=402,610 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  

- příplatek za lepivost  

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  

- potřebné snížení hladiny podzemní vody  

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  

- vytahování a nošení výkopku  

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování  

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)  

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka  

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  

- třídění výkopku  

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,  

 zpevněné plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Strana: 6

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 13 122216 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 3 S ODVOZEM NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  14,000  

Sanace: 28*0,5=14,000 [A] 

 

v místech, kde jsou chráničky

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  

- příplatek za lepivost  

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  

- potřebné snížení hladiny podzemní vody  

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  

- vytahování a nošení výkopku  

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování  

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)  

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka  

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  

- třídění výkopku  

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,  

 zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

 14 129245 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL 150MM M2  1 548,500  

3097*0,5=1 548,500 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4



Aspe Firma: Strana: 7

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku

 15 132716 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4 NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  362,250

Odstranění kabelu: 805*0,9*0,5=362,250 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  

- příplatek za lepivost  

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  

- potřebné snížení hladiny podzemní vody  

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  

- vytahování a nošení výkopku  

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování  

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)  

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  

- třídění výkopku  

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

 16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3  1 648,370  



Aspe Firma: Strana: 8

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vyfrézované živičné směsy: 1104,07=1 104,070 [F] 

Ornice: 544,3=544,300 [B] 

 

Celkem: F+B=1 648,370 [G] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  

- kompletní provedení zemní konstrukce  

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  

- spouštění a nošení materiálu  

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů  

- svahování, uzavírání povrchů svahů  

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 17 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  402,610

((1715-114)*2-105)*0,13=402,610 [A] 

 

 

 

(délka krajnice)*2-délka sjezdů  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména:  

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru a dodání vhodného materiálu   

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace  

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění   

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  



Aspe Firma: Strana: 9

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  

- spouštění a nošení materiálu  

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží  

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů  

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh  

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 18 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2  28,000  

28=28,000 [A]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 19 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2  5 443,000  

včetně dovozu ornice z deponie

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 20 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2  5 443,000  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 21 182471 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU - ZÁLIVKOU M2  10 886,000  



Aspe Firma: Strana: 10

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5443*2=10 886,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením

 22 1833121 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY RUČNĚ M2  5 443,000  

odstranění kamenů

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

 23 184725 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS  3,000  

prořezání koruny včetně likvidace dřevní hmoty

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na 

dopravní prostředek, odvozem a složením

 24 184727 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS  88,000  

ochrana kořenového systému

16+45+16+11=88,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na 

dopravní prostředek, odvozem a složením

 25 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2  299,200  

(16*1,2+45*1,6+16*2+11*2,4)*2=299,200 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením



Aspe Firma: Strana: 11

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce  3 260 064,011

Svislé konstrukce3

 26 348172 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM KG  60,000  

Třímadlové – výška 1,1m, délka 1,5m  

Km 0,213  

60=60,000 [A]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,  

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a 

její hmotnost, dílenská montáž,  

- dodání spojovacího materiálu,  

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,  

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 

základů pro tyto konstrukce a lešení,  

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,  

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,                              - montážní dokumentace včetně 

technologického předpisu montáže,  

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),  

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,  

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,  

- všechny druhy ocelového kotvení,  

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,  

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,  

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,  

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,  

- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,  

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.  

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje například:  

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,  

- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,  



Aspe Firma: Strana: 12

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,  

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně  

- ochranná opatření před účinky bludných proudů  

- ochranu před přepětím.

Svislé konstrukce  5 865,003

Vodorovné konstrukce4

 27 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  1,800

HUTNĚNÝ ZÁSYP Z DRCENÉHO KAMENIVA FR. 8-16  

Schodiště – Km 0,213  

0,36*5=1,800 [A]  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením.

Vodorovné konstrukce  1 829,634

Komunikace5

 28 563345 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 200MM M2  28,000  

v místech, kde jsou chráničky viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 29 563355 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 250MM M2  56,000  



Aspe Firma: Strana: 13

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

28*2=56,000 [A] 

 

v místech, kde jsou chráničky  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 30 563624 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 90MM M2  28,000

v místech, kde jsou chráničky  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 31 563631 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

110MM

M2  28,000  

v místech, kde jsou chráničky  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  



Aspe Firma: Strana: 14

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 32 5675425 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENA ASF EMUL TL 

200MM

M2  11 718,700

včetně reprofilace

10757,500+(1602*2)*0,3=11 718,700 [A]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 33 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM M2  3 114,000  

(2*1602-90)=3 114,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 34 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  13,000



Aspe Firma: Strana: 15

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

napojení na stávající vozovku 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

ZBV:

ZBV 33  11 385,300

výměra ACL - 11077,9m2

rozšíření 1602*2*0,1=320,40m2

rozdíl proti původnímu množství 11385,30m2=11 385,300 [A]

aktuální množství  11 398,300

 35 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  21 835,400

2*10757,500+2*1602*0,1=21 835,400 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy



Aspe Firma: Strana: 16

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

ZBV 33 -10 757,500

výměra ACO - 10757,50m2

rozšíření 1602*2*0,1=320,40m2

rozdíl s původním množstvím -10757,5=-10 757,500 [A]

aktuální množství  11 077,900

 36 574132 ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 40MM M2  10 757,500

ACO 11

Km: 0,114 – 1,716  

(1716-114)*6,5+2*74+20+8+26+11+24+19+14+7+15+17+17+5+8+5,5=10 757,500 [A]      

(jízdní pruhy + 2 x rozšíření v oblouku+sjezdy)  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 37 574152 ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 60MM M2  11 077,900

ACL 16

10757,500+1602*2*0,1=11 077,900 [A] 

 

(plocha ACO+rozšíření vrstvy)  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  



Aspe Firma: Strana: 17

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 38 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2  13,000

2*6,5*1=13,000 [A] 

 

napojení na stávající vozovku 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 39 582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  1,800  

ostrůvky

Schodiště – Km 0,213  

0,36*5=1,800 [A]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  



Aspe Firma: Strana: 18

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy  

Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a 

pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

Komunikace  8 100 935,185

Přidružená stavební výroba7

 40 74822101 NÁTĚR NÁSTUPNÍHO A VÝSTUPNÍHO SCHODU ŽLUTOU BARVOU 

ŠÍŘE 100 MM

KUS  2,000  

Schodiště – Km 0,213  

2=2,000 [A]  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: 

 – očistění konstrukce před nátěrem barvou ocelovým kartáčem, oprášení zbytku prachu z povrchu a následné odmaštění, nátěr základní barvou, 2x nátěr 

vrchní barvou, dodávku barvy základní, vrchní a ředidla včetně podružného materiálu š

Přidružená stavební výroba  496,347

Ostatní konstrukce a práce9

 43 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

M  0,000  

ZBV:

ZBV 33  527,055

527,055=527,055 [A]

ZBV 44 -12,265



Aspe Firma: Strana: 19

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  514,790

 44 91281 TLUMIČ NÁRAZU DO ÚROVNĚ ZADRŽENÍ 80 KPL  0,000

ZBV:

ZBV 33  1,000

1=1,000 [A]

aktuální množství  1,000

 41 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  2,000

Rozměr: 50/250/1000mm

Schodiště – Km 0,213  

2=2,000 [A]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.  

Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

 42 9172301 BETONOVÁ PALISÁDA M  85,000  

včetně betonového lože  

Schodiště – Km 0,213  

17*5=85,000 [A]  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.  

Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

 43 919111 ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  13,000



Aspe Firma: Strana: 20

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Obrusná vrstva - styčná spára: 13=13,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 44 919133 ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM M  14,000  

napojení na stávající vozovku 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 45 9313104 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU V ASF KRYTU NEBO 

PODKLADU

M  13,400  

včetně profrézování

Pracovní spára v krytu: 13,4=13,400 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), 

složení, případně s uložením.

 46 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2  10 685,000  

385+1624+525+1300+2600+1968+2095+17+16+22+9+21+16+12+6+12+13+13+4+8+4+15=10 685,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.

 47 966156 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  0,384  

Betonové schodiště:  

(1,2*0,4*0,16)*5=0,384 [A]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,  

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).



Aspe Firma: Strana: 21

Čas: 13:41:337. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Oprava vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 48 96686 ODSTRANĚNÍ ODRAZNÍKŮ KUS  11,000  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,  

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

Ostatní konstrukce a práce  910 489,079

 12 436 804,64Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 13:42:067. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Kč 9 112 080,61Cena s daní:

Kč 1 581 435,48DPH:

Kč 7 530 645,13Cena celková:

Kč 7 545 408,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Sanace okrajů vozovky

Oprava komunikace, odvodnění

Rozpočet:

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

SO 101-3-1

Objekt: SO 101

Stavba: 32890

SOUPIS PRACÍ

Kč 7 530 645,13Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 13:42:067. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Sanace okrajů vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-3-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 0140065 POPLATKY T  1 915,992  

předrcení betonů

833,04*2,3=1 915,992 [A]

Technická specifikace: zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou

 2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I T  5 544,720  

zemina

Rýhy: 9,6*1,7=16,320 [A] 

Sanace krajů: 3252*1,7=5 528,400 [B] 

Celkem: A+B=5 544,720 [C]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

ZBV 44 -16,320

aktuální množství  5 528,400

 3 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T  3 356,711  

kamenná suť

Štěrkopísek: 1766,69*1,9=3 356,711 [B]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  0

Zemní práce1

 4 113326 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  1 768,608  



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 13:42:067. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Sanace okrajů vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-3-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Km: 0,114 – 1,716  

Podklad ze ŠP: (1716-114)*1,84*0,3*2=1 768,608 [A]  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 5 113346 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  637,520  

Km: 0,114 – 1,340  

Podklad z KSC: (1340-114)*2*0,13*2=637,520 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 6 113478 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET 

PODKL, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE

M3  315,840

Km 1,340 – 1,716  

(1716-1340)*7*0,12=315,840 [A]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 122216 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 3 S ODVOZEM NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  3 252,060  

Km: 0,114 – 1,716  

Sanace krajů: (1716-114)*2,03*0,5*2=3 252,060 [A]  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 13:42:067. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Sanace okrajů vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-3-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- příplatek za lepivost  

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  

- potřebné snížení hladiny podzemní vody  

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  

- vytahování a nošení výkopku  

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování  

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)  

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka  

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  

- třídění výkopku  

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,  

 zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

 8 132716 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4 NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  9,600  

Chráničky: 2*0,5*1,2*2*4=9,600 [A]  

(délka*šířka*hloubka*2*počet)  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  

- příplatek za lepivost  

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 13:42:067. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Sanace okrajů vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-3-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody  

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  

- vytahování a nošení výkopku  

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování  

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)  

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  

- třídění výkopku  

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

ZBV:

ZBV 44 -9,600

aktuální množství  0,000

 9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  9,000  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu   

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace  

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění   

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  



Aspe Firma: Strana: 6

Čas: 13:42:067. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Sanace okrajů vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-3-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  

- spouštění a nošení materiálu  

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží  

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů  

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh  

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)  

- případné prohození nebo třídění materiálu.

ZBV:

ZBV 44 -9,000

aktuální množství  0,000

 10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2  9 612,000  

(1716-114)*3*2=9 612,000 [A]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce1

Základy2

 11 289973 ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE M2  12 015,000  

netkaná separační geotextilie 300g/m2

(1716-114)*2*3,75=12 015,000 [A]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  



Aspe Firma: Strana: 7

Čas: 13:42:067. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Sanace okrajů vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-3-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, očištění a ochranu podkladu  

- přichycení k podkladu, případně zatížení  

- úpravy spojů a zajištění okrajů  

- úpravy pro odvodnění  

- nutné přesahy  

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 

uložením.

Základy  377 631,452

Komunikace5

 12 563345 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 200MM M2  6 504,120

(1716-114)*2,03*2=6 504,120 [A]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 13 563355 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 250MM M2  13 008,240  

(1716-114)*2,03*2*2=13 008,240 [A]  

(objem*2 vrstvy)  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 



Aspe Firma: Strana: 8

Čas: 13:42:067. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Sanace okrajů vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-3-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 14 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3  155,477

Km 1,340 – 1,716  

Náhrada za dlažební kostky 

((1716-1340)*7,1*0,12)*0,22=70,477 [A]  

v místě navýšení  nivelety 

85=85,000 [B] 

 

Celkem: A+B=155,477 [C] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení  

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 15 563624 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 90MM M2  6 504,120

(1716-114)*2,03*2=6 504,120 [A]  

 

recyklovaná asfaltová směs  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  



Aspe Firma: Strana: 9

Čas: 13:42:067. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Sanace okrajů vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-3-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 16 563631 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

110MM

M2  6 504,120  

(1716-114)*2,03*2=6 504,120 [A]  

 

recyklované kamenivo pro stmelené vrstvy  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Komunikace  4 081 033,945

Potrubí8

 17 816335 CHRÁNIČKY Z ŽLABŮ BETON DO 150MM M  16,000

2*2*4=16,000 [A]  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.  

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav  

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu  

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.  

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí  



Aspe Firma: Strana: 10

Čas: 13:42:067. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Sanace okrajů vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-3-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky  

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách  

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody  

- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

ZBV:

ZBV 44 -16,000

aktuální množství  0,000

Potrubí8

Ostatní konstrukce a práce9

 18 919133 ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM M  3 204,000  

(1716-114)*2=3 204,000 [A]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

Ostatní konstrukce a práce  105 732,009

 7 530 645,13Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 13:42:327. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Kč 413 201,94Cena s daní:

Kč 71 712,73DPH:

Kč 341 489,21Cena celková:

Kč 376 569,19Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Propustky

Oprava komunikace, odvodnění

Rozpočet:

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

SO 101-5

Objekt: SO 101

Stavba: 32890

SOUPIS PRACÍ

Kč 341 489,21Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 13:42:327. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 0140065 POPLATKY T  88,099

předrcení betonů

(1,584+37*0,56+16)*2,3=88,099 [A]

Technická specifikace: zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou

 2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I T  94,294

zemina

Rýhy: 38,467*1,7=65,394 [A] 

Jámy: 17*1,7=28,900 [B] 

 

Celkem: A+B=94,294 [C]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

ZBV 44 -26,894

aktuální množství  67,400

 3 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T  9,120

kamenná suť

Štěrkopísek: 4,8*1,9=9,120 [B]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  0

Zemní práce1

 4 113326 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  4,800



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 13:42:327. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Podklad ze ŠP: 8*2*0,3=4,800 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 5 113346 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  1,872

Podklad z KSC: 8*1,8*0,13=1,872 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 6 131218 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M3  17,000

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  

- příplatek za lepivost  

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  

- potřebné snížení hladiny podzemní vody  

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  

- vytahování a nošení výkopku  

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování  

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)  



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 13:42:327. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  

- třídění výkopku  

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

 7 132218 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  38,476  

Prahy. 2*(2*3,5+2*2+0,6)*0,3*0,6=4,176 [A] 

Propustky: (15)*1,4*1,1=23,100 [B] 

Chráničky: 35*0,8*0,4=11,200 [C] 

 

Celkem: A+B+C=38,476 [D] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  

- příplatek za lepivost  

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  

- potřebné snížení hladiny podzemní vody  

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  

- vytahování a nošení výkopku  

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování  

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)  

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 13:42:327. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  

- třídění výkopku  

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

ZBV:

ZBV 44 -15,820

aktuální množství  22,656

 8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  47,300

9,8+37,5=47,300 [A] 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu   

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace  

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění   

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  

- spouštění a nošení materiálu  

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží  

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů  

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh  

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  



Aspe Firma: Strana: 6

Čas: 13:42:327. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)  

- případné prohození nebo třídění materiálu.

 9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  16,500  

(15)*1,1=16,500 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu   

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace  

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění   

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  

- spouštění a nošení materiálu  

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží  

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů  

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh  

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)  

- případné prohození nebo třídění materiálu.

ZBV:

ZBV 44 -3,300



Aspe Firma: Strana: 7

Čas: 13:42:327. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  13,200

 10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2  45,000  

(15)*3=45,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

ZBV:

ZBV 44 -9,000

aktuální množství  36,000

 11 181302 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT - VYSVAHOVÁNÍM M2  92,000  

4*23=92,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů.

Zemní práce1

Základy2

 12 272314 ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) M3  6,714  

Betonové zajišťovací prahy dlažeb: 4,176=4,176 [A] 

Práh: (2,4*0,3*0,6)=0,432 [B]  

Olemování: (3,4*0,15*0,3+4,2*0,15*0,3)=0,342 [C]  

Pod odlážděním: (4,2*2,8*0,15)=1,764 [D] 

 

Celkem: A+B+C+D=6,714 [E]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 



Aspe Firma: Strana: 8

Čas: 13:42:327. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,  

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Základy2

Vodorovné konstrukce4

 13 45157 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  3,750  

(15)*1*0,25=3,750 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

ZBV:

ZBV 44 -0,750



Aspe Firma: Strana: 9

Čas: 13:42:327. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  3,000

 14 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  1,500  

(4*2,5*0,15)=1,500 [A] viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - úpravu podkladu  

- zřízení spojovací vrstvy  

- zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu  

- dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy  

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním  

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

Vodorovné konstrukce4

Komunikace5

 15 563345 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 200MM M2  14,400  

8*1,8=14,400 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 16 563355 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 250MM M2  12,000  

8*1,5=12,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4



Aspe Firma: Strana: 10

Čas: 13:42:327. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 17 563624 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 90MM M2  16,000

8*2=16,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 18 563631 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

110MM

M2  15,200  

8*1,9=15,200 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  



Aspe Firma: Strana: 11

Čas: 13:42:327. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Komunikace5

Potrubí8

 19 816335 CHRÁNIČKY Z ŽLABŮ BETON DO 150MM M  35,000  

Sdělovací kabel ,       Km 0,184– 0,219  

Sdělovací kabel :        35=35,000 [A]  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.  

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav  

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu  

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.  

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí  

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky  

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách  

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody  

- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

ZBV:

ZBV 44 -35,000

aktuální množství  0,000

 20 899122 MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS  1,000

B125



Aspe Firma: Strana: 12

Čas: 13:42:327. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

mříž na vtokový objekt 

 

1=1,000 [A] 

 

příloha C.1.6  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu

Potrubí  18 100,688

Ostatní konstrukce a práce9

 21 918258 VTOK JÍMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS  1,000  

příloha C.1.6  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.  

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,  

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,  

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  



Aspe Firma: Strana: 13

Čas: 13:42:327. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

 22 9183586 PROPUSTY Z TRUB DN DO 600MM M  15,000  

PEHD SN8

PP,  SN10  

příčný propustek:  km 1,270  

 

15=15,000 [A]  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

ZBV:

ZBV 44 -3,000

aktuální množství  12,000

 23 966156 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  16,000  

Stará čela: 4*4=16,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,  

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

 24 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M  39,000  

12+27=39,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,  

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),  



Aspe Firma: Strana: 14

Čas: 13:42:327. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Oprava komunikace, odvodnění

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování.

Ostatní konstrukce a práce  203 017,819

 341 489,21Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 13:42:577. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Kč 665 390,79Cena s daní:

Kč 115 481,05DPH:

Kč 549 909,74Cena celková:

Kč 300 460,79Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Obnova živičného krytu

Obnova živičného krytu

Rozpočet:

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

SO 102

Objekt: SO 102

Stavba: 32890

SOUPIS PRACÍ

Kč 549 909,74Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 13:42:577. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Obnova živičného krytu

Obnova živičného krytu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 0140065 POPLATKY T  1,500

předrcení betonů

3*0,5=1,500 [A]

Technická specifikace: zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou

 2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I T  14,535

zemina

Nános z krajnic: 114*0,5*0,15*1,7=14,535 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III T  0,507

živičná suť

0,195*2,6=0,507 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  0

Zemní práce1

 4 113136 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 

NA SKLÁDKU DODAVATELE

M3  0,195

Odbourání styčné spáry: 13*0,3*0,05=0,195 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 5 113156 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ 

NA SKLÁDKU DODAVATELE

M3  6,000  



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 13:42:577. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Obnova živičného krytu

Obnova živičného krytu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

sjezd km 0,059:  6=6,000 [A]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 113171 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK, M3  0,300

vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného 

využití recyklovaného materiálu

Zámková dlažba: 3*0,1=0,300 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu

 7 113517 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M  4,000

4=4,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 8 1137265 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3  38,400  

vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného 

využití recyklovaného materiálu

Krytová vrstva: 636*0,05=31,800 [A] 

Sanace ložné vrstvy: (20+10+5+75+22)*0,05=6,600 [B] 

Celkem: A+B=38,400 [C] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: vč. naložení, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu

ZBV:

ZBV 33  31,560



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 13:42:577. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Obnova živičného krytu

Obnova živičného krytu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

kryt fréza v tl. 11 cm  636*0,11=69,96m3

změna proti původnímu množství 31,56=31,560 [A]

aktuální množství  69,960

 9 129245 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL 150MM M2  60,000

levá strana: (114-24)*0,5=45,000 [A]  

pravá strana: (15+15)*0,5=15,000 [B] 

 

Celkem: A+B=60,000 [C]  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku

 10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3  38,400

Vyfrézované živičné směsy: 38,4=38,400 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  

- kompletní provedení zemní konstrukce  

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  

- spouštění a nošení materiálu  

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů  

- svahování, uzavírání povrchů svahů  

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 13:42:577. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Obnova živičného krytu

Obnova živičného krytu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce  77 597,271

Komunikace5

 11 563615 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 50MM M2  3,000

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 12 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM M2  60,000

levá strana: (114-24)*0,5=45,000 [A]  

pravá strana: (15+15)*0,5=15,000 [B] 

 

Celkem: A+B=60,000 [C]  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 13 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  10,000



Aspe Firma: Strana: 6

Čas: 13:42:577. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Obnova živičného krytu

Obnova živičného krytu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 14 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  768,000

Základní plocha: 636=636,000 [A] 

Sanace ložné vrstvy: 20+10+5+75+22=132,000 [B] 

Celkem: A+B=768,000 [C] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

ZBV:

ZBV 33  1 230,000

plocha ACO 636m2

rozšíření 90*2*0,1=18m2

plocha ACL 654m2

rozšíření 90*2*0,1=18m2

plocha vyrovnávky 672m2

rozdíl proti původní výměře 1230=1 230,000 [A]



Aspe Firma: Strana: 7

Čas: 13:42:577. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Obnova živičného krytu

Obnova živičného krytu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  1 998,000

 15 574102 ASFALTOVÝ BETON TŘ II M3  6,360

ACO 11 pro vyrovnání nerovností

636*0,01=6,360 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, š

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

ZBV:

ZBV 33  7,080

plocha ACL 672m2

rozšíření 90*2*0,1=18m2

rozdíl proti původní výměře 7,08=7,080 [A]

aktuální množství  13,440

 16 5741422 ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 50MM M2  636,000

ACO 11

Km 0,024 – 0,114  

((114-24)*6,5)+23+22+6=636,000 [A]  

(jízdní pruhy +křižovatka+autobusová zastávka+sjezd)  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  



Aspe Firma: Strana: 8

Čas: 13:42:577. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Obnova živičného krytu

Obnova živičného krytu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

 17 5741423 ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 50MM M2  132,000  

ACL 16

Sanace ložné vrstvy: 20+10+5+75+22=132,000 [B] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

ZBV:

ZBV 33  522,000

plocha ACO 636m2

rozšíření 90*2*0,1=18m2

rozdíl proti původní výměře 522=522,000 [A]

aktuální množství  654,000

 18 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2  10,000  



Aspe Firma: Strana: 9

Čas: 13:42:577. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Obnova živičného krytu

Obnova živičného krytu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10=10,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

ZBV:

ZBV 33  662,000

plocha vyrovnávky 672m2

rozdíl proti původní výměře 662=662,000 [A]

aktuální množství  672,000

 19 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  2,400  

(1+1+4)*0,4=2,400 [A]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar 

- očištění podkladu 

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Strana: 10

Čas: 13:42:577. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Obnova živičného krytu

Obnova živičného krytu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

ZBV 44 -2,400

aktuální množství  0,000

 20 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2  3,000  

sjezd km 0,025:  1,5=1,500 [A]  

sjezd km 0,040:  1,5=1,500 [B] 

 

Celkem: A+B=3,000 [C]  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě  

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy  

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak  

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů  

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy  

Pod pojmem "předláždění" v položce se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), t.j. 

z dlaždic nebo kostek. Položka zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) a lože, do něhož je dlažba kladena. 

Eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v pol. 582.

Komunikace5

Potrubí8

 21 816335 CHRÁNIČKY Z ŽLABŮ BETON DO 150MM M  46,000

Silový kabel VO ,       Km 0,0550 – 0,1010  

46=46,000 [A]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4



Aspe Firma: Strana: 11

Čas: 13:42:577. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Obnova živičného krytu

Obnova živičného krytu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.  

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav  

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu  

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.  

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí  

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky  

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách  

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody  

- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

ZBV:

ZBV 44 -46,000

aktuální množství  0,000

Potrubí8

Ostatní konstrukce a práce9

 22 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M  14,800

Šířka obruby 0,8=0,800 [A]  

sjezd km 0,025:  2=2,000 [B]  

sjezd km 0,040:  2=2,000 [C]  

sjezd km 0,058:  4+4=8,000 [D]  

sjezd km 0,040:  2=2,000 [E]  

 

Celkem: A+B+C+D+E=14,800 [F]  

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 



Aspe Firma: Strana: 12

Čas: 13:42:577. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Obnova živičného krytu

Obnova živičného krytu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

složení,případně s uložením.  

Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

ZBV:

ZBV 44 -14,800

aktuální množství  0,000

 23 919111 ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  56,000

Obrusná vrstva – začátek úseku : 7=7,000 [A]  

Obrusná vrstva – křižovatka:     42=42,000 [B]  

Obrusná vrstva – sjezdy:            1,5+1,5+4=7,000 [C]  

 

 

Celkem: A+B+C=56,000 [D]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 24 9313104 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU V ASF KRYTU NEBO 

PODKLADU

M  56,000

včetně profrézování

Obrusná vrstva – začátek úseku : 7=7,000 [B]  

Obrusná vrstva – křižovatka 42=42,000 [A]  

Obrusná vrstva - sjezdy: 1,5+1,5+4=7,000 [C] 

 

Celkem: B+A+C=56,000 [D]  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

 25 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU V BET PODKLADU M  4,500

včetně profrézování



Aspe Firma: Strana: 13

Čas: 13:42:577. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Obnova živičného krytu

Obnova živičného krytu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

 26 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2  636,000  

636=636,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.

Ostatní konstrukce a práce  16 411,589

 549 909,74Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 13:43:257. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Kč 614 173,28Cena s daní:

Kč 106 592,06DPH:

Kč 507 581,22Cena celková:

Kč 403 426,96Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Dopravní značení

Dopravní značení

Rozpočet:

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

SO 103

Objekt: SO 103

Stavba: 32890

SOUPIS PRACÍ

Kč 507 581,22Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 13:43:257. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Dopravní značení

Dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 0140065 POPLATKY T  3,974

předrcení betonů

1,728*2,3=3,974 [A]

Technická specifikace: zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou

Všeobecné konstrukce a práce  0

Ostatní konstrukce a práce9

 2 912285 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU KUS  98,000

bílý

98=98,000 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací  

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava  

- zahrnuje i odrazky nebo retroreflexní fólie.

ZBV:

ZBV 44 -38,000

aktuální množství  60,000

 3 912286 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU KUS  26,000

červený

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací  

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava  

- zahrnuje i odrazky nebo retroreflexní fólie.



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 13:43:257. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Dopravní značení

Dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

ZBV 44 -22,000

aktuální množství  4,000

 4 914113 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DEMONTÁŽ KUS  29,000

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

 5 9141211 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 

MONT

KUS  26,000

P 6: 2=2,000 [A] 

B 28: 7=7,000 [B] 

IS 4b:  1=1,000 [C] 

IS 4c: 2=2,000 [D] 

IP 11a: 2=2,000 [E] 

E 7b: 2=2,000 [F] 

E 8B: 4=4,000 [G] 

B 20a: 4=4,000 [H] 

IS 12a: 1=1,000 [I] 

IS 12b: 1=1,000 [J] 

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=26,000 [K] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou  

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí  

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

ZBV:

ZBV 44 -4,000



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 13:43:257. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Dopravní značení

Dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  22,000

 6 9144111 DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS  2,000  

IP 25a: 1=1,000 [A] 

IP 25b: 1=1,000 [B] 

Celkem: A+B=2,000 [C] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou  

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí  

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

 7 9149111 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DOD A 

MONTÁŽ

KUS  9,000  

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou  

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí  

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

 8 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS  8,000

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

 9 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  0,000  

ZBV:



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 13:43:257. 12. 2020Datum:3.6.1.10

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice (EUROVIA)

Dopravní značení

Dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

32890

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV 33  1 108,874

1108,874=1 108,874 [A]

aktuální množství  1 108,874

 9 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL NEHLUČNÉ - DOD A 

POKLÁDKA

M2  1 108,874  

V1a: 703*0,125=87,875 [A] 

V2a: 533*0,125/3=22,208 [B] 

V2b: 130*0,125/3*2=10,833 [C] 

V2b: 48*0,25/2=6,000 [I] 

V3: (376+376/3*2)*0,125=78,333 [D] 

V4: (1690+1600+47+18+17+44+9+(10+9)*0,5)*0,25=858,625 [J] 

V9a: 6*1,5=9,000 [F] 

V13a: 36=36,000 [G] 

Celkem: A+B+C+I+D+J+F+G=1 108,874 [K] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky,  

- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.

 10 966156 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3  1,728  

Betonové patky: 8*0,6*0,6*0,6=1,728 [A] 

 

viz. příloha B2, C1.2, C1.3, C1.4

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,  

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

Ostatní konstrukce a práce  507 147,069

 507 581,22Celkem:



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 112 095 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,51 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

21 796 523,94

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO− 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

NE

Dodatek č. 4 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 112 094,90

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

112 094,90
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Silnice III/29912 Hradec Králové (Věkoše) - Správčice

Název veřejné zakázky:

21 796 523,94

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 112 094,90

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 21 796 523,94

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 15,27 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 14,34 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 1 515 339,07

Kč bez DPH

− 101 120,50

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 3 226 616,52

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 101 120,50

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 3 226 616,52 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

− 101 120,50

− 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 711 277,45

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 0,00

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

21 796 523,94

Dodatek č. 4 ANO

3 125 496,02

3 327 737,02 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 4

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -112 094,90

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

21 796 523,94

23 507 801,39

24 922 019,96

24 809 925,06

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 112 094,90 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 0,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

24 809 925,06Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

21 796 523,94

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Věkoše 4\Věkoše 4.doc
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Věkoše 4\ZL č. 4 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Věkoše 4\20201207120911.pdf
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Věkoše 4\20201207144852.pdf

	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Věkoše 4\Rozpočet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Věkoše 4\Výkaz výměr\SO 101-1 ZBV4.pdf
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Věkoše 4\Výkaz výměr\SO 101-3-1 ZBV4.pdf
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Věkoše 4\Výkaz výměr\SO 101-5 ZBV4.pdf
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Věkoše 4\Výkaz výměr\SO 102 ZBV4.pdf
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Věkoše 4\Výkaz výměr\SO 103 ZBV4.pdf

	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Věkoše 4\Změny závazků ze smlouvy 2020 Věkoše 4.pdf

